
    ZARZĄDZENIE NR 460/21 
    BURMISTRZA WĄSOSZA 

      Z DNIA 27 KWIETNIA 2021 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. 2021 poz. 217) 
i w związku z art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2021, poz. 355) 
zarządzam co następuje:  

§ 1 

1. W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 189/19 Burmistrza Wąsosza z dnia 20 listopada 2019 r. w 

sprawie wprowadzenia gospodarki majątkiem trwałym i zasad odpowiedzialności za powierzone 

mienie wprowadza się następujące zmiany: 

• Zmianie ulega § 7, który otrzymuje brzmienie:  

„1. Ewidencja analityczna środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych o wartości 

początkowej ustalonej na podstawie przepisów zawartych w ustawie o rachunkowości, ustawie o 

podatku dochodowym od osób prawnych oraz zakładowym planie kont jest prowadzona w Urzędzie 

Miejskim Wąsosza przez Referat Budownictwa i Inwestycji w księgach inwentarzowych, z 

wykorzystaniem aplikacji informatycznych R2Środki. 

2. Każdy jednostkowy składnik majątku musi być opisany szczegółowo w karcie środka trwałego lub 

wartości niematerialnych i prawnych, która powinna zawierać w szczególności: 

1) numer inwentarzowy; 

2) klasyfikację według KŚT, tj. grupa, podgrupa, rodzaj; 

3) nazwę środka trwałego i jego charakterystykę;  

4) numer i datę dowodu zakupu (faktura VAT, rachunek, protokół odbioru); 

5) datę wprowadzenia do ewidencji i numer dowodu; 

6) wartość środka trwałego; 

7) datę rozchodu z ewidencji i numer dowodu. 

3. Ewidencja syntetyczna środków trwałych jest prowadzona przez Referat Finansowy w aplikacji FKB+ 

zgodnie z Zakładowym Planem Kont. 

4. Ewidencja analityczna składników majątku jest uzgadniana z ewidencją syntetyczną, w okresach 

kwartalnych.”  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                           Burmistrz Wąsosza  
                                                                                                                            Paweł Niedźwiedź  
  

 

Sporządziła: Joanna Pawliczak 


